Na
stronie 19 pisze Autor o ogłoszeniu w 1833 r.
przepisów dotyczących umundurowania dy-
rektorów, inspektorów i nauczycieli, a przecież
mundury wprowadzono już dekretem z 14/26
maja 1821 r. i było to powtórzenie przepisu,
obowiązującego już od kilkunastu lat (z pow-
staniową przerwą). Podobnie w kwestii emery-
tur nauczycielskich - na stronie 22 jest, „że
w marcu 1835 r.